1 / 1

農学部教授会議事概要

日 時：令和4年9月9日（金）13:30～13:40（webex）

出席者：73人

【審議事項】

１．令和4年9月農学部卒業者の判定（案）について

審議の結果，原案の通り承認した。

２．「秀」・「優」評価上限を適用しない科目について

審議の結果，原案の通り承認した。

３．令和5年度農学部第3年次編入学試験合否（案）について

審議の結果，原案の通り承認した。

４．令和4年度後期学部聴講生の受入れについて（継続）

審議の結果，原案の通り承認した。

【報告事項】

１．令和4年度後期主要学年暦について

主要学年歴について説明した。

２．オープンキャンパス2022について

オープンキャンパス2022について説明した。